



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2023 года

№ 544-п

г. Омск

### О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 декабря 2019 года № 425-п

Внести в государственную программу Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 декабря 2019 года № 425-п, следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, в разделе VI:

- 1) цифры «8 660 150 623,85» заменить цифрами «8 656 643 915,46»;
- 2) цифры «1 483 013 822,50» заменить цифрами «1 479 507 114,11»;
- 3) цифры «6 424 275 329,83» заменить цифрами «6 420 768 621,44»;
- 4) цифры «968 775 022, 50» заменить цифрами «965 268 314,11».

2. В таблице приложения № 2 «Структура государственной программы Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Омской области»:

1) в разделе «Цель подпрограммы 2 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры на сельских территориях» «Комплексное обустройство сельских территорий»:

- в строке 1:

- цифры «8 260 102 086,54» заменить цифрами «8 256 595 378,15»;
- цифры «1 404 231 403,91» заменить цифрами «1 400 724 695,52»;
- цифры «6 034 309 049,20» заменить цифрами «6 030 802 340,81»;
- цифры «898 570 403,91» заменить цифрами «895 063 695,52»;

- в строке 1.1:

- цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- цифры «433 646 470,48» заменить цифрами «430 139 762,09»;
- цифры «84 759 049,00» заменить цифрами «81 252 340,61»;
- цифры «121 156 490,48» заменить цифрами «117 649 782,09»;
- цифры «5 754 449,00» заменить цифрами «2 247 740,61»;

- в строке 1.1.5:

цифры «250 636 993,70» заменить цифрами «247 130 285,31»;

цифры «79 696 666,37» заменить цифрами «76 189 957,98»;

цифры «13 432 193,70» заменить цифрами «9 925 485,31»;

цифры «5 386 966,37» заменить цифрами «1 880 257,98»;

- в строке «Итого по подпрограмме 2 государственной программы»:

цифры «8 260 102 086,54» заменить цифрами «8 256 595 378,15»;

цифры «1 404 231 403,91» заменить цифрами «1 400 724 695,52»;

цифры «6 034 309 049,20» заменить цифрами «6 030 802 340,81»;

цифры «898 570 403,91» заменить цифрами «895 063 695,52»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

- цифры «8 660 150 623,85» заменить цифрами «8 656 643 915,46»;

- цифры «1 483 013 822,50» заменить цифрами «1 479 507 114,11»;

- цифры «6 388 575 286,51» заменить цифрами «6 385 068 578,12»;

- цифры «968 775 022,50» заменить цифрами «965 268 314,11».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, в разделе VII приложения № 4 «Подпрограмма 2 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры на сельских территориях»:

1) цифры «8 260 102 086,54» заменить цифрами «8 256 595 378,15»;

2) цифры «1 404 231 403,91» заменить цифрами «1 400 724 695,52»;

3) цифры «6 070 009 092,52» заменить цифрами «6 066 502 384,13»;

4) цифры «898 570 403,91» заменить цифрами «895 063 695,52».

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области



О.И. Заремба